

# **HP INVEST, HOLSTEBRO ApS**

Hornshøjparken 207  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2017**

**Henny Pasgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HP INVEST, HOLSTEBRO ApS Hornshøjparken 207 7500 Holstebro
	CVR-nr: 25042646
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Nygade 15 7500 Holstebro DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været formueforvaltning gennem besiddelse af værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et overskud på 42 tkr. mod et realiseret overskud på 126 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende sammenholdt med udviklingen i markedsindekser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 271 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 100 % af de samlede aktiver på 271 tkr. mod 46 % sidste år.

Som i tidligere år har ledelsen valgt alene at aktivere udskudt skat med et beløb, som forventes anvendt indenfor 3 år. Skat, som ikke er aktiveret, udgør 1 tkr. mod 10 tkr. sidste år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger .....		-2.905	-2.994
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.905</b>	<b>-2.994</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.814	181.942
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.767	-53.034
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.142</b>	<b>125.914</b>
Skat af årets resultat .....		-97	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>42.045</b>	<b>125.914</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		42.045	125.914
<b>I alt .....</b>		<b>42.045</b>	<b>125.914</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		25.346	25.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.346</b>	<b>25.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		230.440	470.759
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>230.440</b>	<b>470.759</b>
Likvide beholdninger .....		15.833	0
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>271.619</b>	<b>495.759</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>271.619</b>	<b>495.759</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		146.536	104.491
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>271.536</b>	<b>229.491</b>
Gæld til banker .....		0	265.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		83	308
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>83</b>	<b>266.268</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>83</b>	<b>266.268</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>271.619</b>	<b>495.759</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	104.491	229.491
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	42.045	42.045
Egenkapital, ultimo .....	125.000	146.536	271.536

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	1	1